

---

## **Dezvoltare retea de cabluri coaxiale TV, cu infrastructura de cabluri + manopera**

I.D.: 46962246

---

Data publicarii	04.06.20	Coduri CPV	31330000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.292,00 RON - 4.292,00 RON

---

Descriere: Canal de cablu 25 x 16mm 2m, PVC 76 x 5RON + TVA = 380RON + TVA Doza de derivatie 100x100mm IP67 16 x 12RON + TVA = 192RON + TVA Materiale consumabile necesare montajului infrastructurii de cabluri: dibluri, teneuri,... 220RON + TVA Manopera dezvoltare infrastructura de cabluri 152m cu fixare canal de cablu in 5 dibluri (760 gauri), gaurire pereti in vederea dezvoltarii infrastructurii de cabluri, cablare cablu coaxial 400m + conectica: 3500RON + TVA

---